
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 22  Νοεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 8008/A1-7139 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   
  

  ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφασης 
«Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές 
Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)», όπως έχει συμπληρωθεί 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 
 
4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 2 

27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε από την 7888/Β4-1895/16.11.2021 (ΦΕΚ 5365/Β΄) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού.  

  
         11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)», όπως συμπληρώθηκε από τις  6037/Α1-5305/08.09.2021 (ΑΔΑ: 
67316ΣΙ-2ΩΔ), 6159/Α1-5418/13.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ), 6279/Α1-5536/17.09.2021 (ΑΔΑ: 
ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ), 6347/Α1-5587/22.09.21 (ΑΔΑ:Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ), 6389/Α1-5623/24.09.2021 (ΑΔΑ: 
6Τ8Ε6ΣΙ-3ΘΒ), 6443/Α1-5682/27.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ), 6497/Α1-5717/28.09.2021 (ΑΔΑ: 
Ω5Υ16ΣΙ-Σ92), 6602/Α1-5831/30.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΤΘΨ6ΣΙ-4Φ7), 6651/Α1-5895/01.10.2021 (ΑΔΑ: 
9ΩB26ΣΙ-AMX), 6745/Α1-5997/05.10.2021 (ΑΔΑ: ΨΛ9Α6ΣΙ-ΕΞΩ), 6838/Α1-6093/07.10.2021 (ΑΔΑ: 
ΨΙ0Κ6ΣΙ-Ν34), 6911/Α1-6153/08.10.2021 (ΑΔΑ: 6ΘΔΔ6ΣΙ-3ΛΠ), 6944/Α1-6183/11.10.2021 (ΑΔΑ: 
ΨΞΦΓ6ΣΙ-5ΥΦ), 7079/Α1-6317/13.10.2021 (ΑΔΑ: 9ΑΘ16ΣΙ-ΕΓΨ), 7591/Α1-6772/03.11.2021 (ΑΔΑ: 
ΩΥΔ86ΣΙ-2ΒΝ) και 7774/Α1-6933/11.11.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Λ76ΣΙ-ΓΚΛ) αποφάσεις.                

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

συμπληρωθεί, με τους παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ 
Μητρώο Τομεαρχών των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 3 

- Συμπληρώνουμε τους παρακάτω:  
 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 68 1 ΡΟΥΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 71 1 ΠΡΑΝΤΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
- Απαλλάσσουμε τους παρακάτω:  

 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

1 56 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

2 56 ΓΕΡΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

3 56 ΔΑΛΜΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

4 56 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

5 56 ΚΑΛΟΓΕΙΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

6 56 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

7 56 ΚΥΡΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

8 56 ΛΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

9 56 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

10 56 ΜΑΡΟΥΦΩΦ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

11 56 ΜΠΟΥΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

12 56 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

13 56 ΤΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

14 56 ΤΖΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

15 56 ΤΟΤΟΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

16 56 ΤΣΟΚΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

17 57 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

18 57 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

19 57 ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

20 57 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

21 57 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

22 57 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

23 57 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

24 57 ΛΙΟΓΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

25 57 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

26 57 ΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

27 57 ΝΤΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

28 57 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

29 57 ΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

30 57 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

31 57 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

32 58 ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

33 58 ΔΟΥΚΕΛΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

34 58 ΜΑΓΚΑΝΑΔΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

35 58 ΜΟΣΧΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

36 58 ΜΠΑΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

37 58 ΡΑΠΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

38 58 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

39 58 ΦΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

40 59 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

41 59 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

42 59 ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

43 59 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

44 59 ΤΣΙΑΜΠΟΚΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

45 60 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

46 60 ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

47 60 ΜΑΡΚΕΖΗΣ ΑΡΘΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

48 60 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

49 60 ΜΠΕΡΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

50 60 ΠΑΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

51 60 ΣΑΜΩΝΑ ΞΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

52 60 ΣΓΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

53 60 ΤΣΙΝΑΡΙΑΝ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

54 61 ΛΙΤΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

55 61 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

56 61 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

57 61 ΠΕΤΡΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

58 61 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

59 65 ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

60 65 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

61 65 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

62 65 ΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

63 65 ΜΠΟΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

64 65 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

65 65 ΧΗΝΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

66 66 ΒΑΛΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

67 66 ΔΑΛΠΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

68 66 ΖΙΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

69 66 ΚΟΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

70 66 ΝΤΙΝΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

71 66 ΠΙΤΑΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

72 66 ΣΑΙΝΤΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜΠΝΤΑΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

73 66 ΣΥΝΤΡΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

74 66 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

75 66 ΤΖΟΥΒΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

76 66 ΦΙΛΗΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

77 66 ΧΗΝΑΡΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

78 68 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΝΤΙΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

79 68 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

80 68 ΓΑΖΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

81 68 ΓΑΙΤΑΝΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

82 68 ΓΑΙΤΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

83 68 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

84 68 ΕΡΜΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

85 68 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

86 68 ΚΟΥΜΑΝΤΑΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

87 68 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

88 68 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

89 68 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

90 68 ΜΟΥΚΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

91 68 ΜΠΑΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

92 68 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

93 68 ΤΖΙΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

94 68 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

95 70 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

96 70 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΧΣΕΝ ΠΕΤΡΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

97 70 ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

98 70 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

99 70 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΦΩΣΤΗΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

100 70 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

101 70 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

102 70 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

103 72 ΑΛΕΞΙΟΥ-ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

104 72 ΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

105 72 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

106 72 ΚΑΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

107 72 ΛΥΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

108 72 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

109 72 ΜΑΛΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

110 72 ΜΕΝΤΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

111 72 ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

112 72 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

113 72 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΙΝΩΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

114 72 ΠΙΤΣΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

115 72 ΤΣΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

116 72 ΧΕΙΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

117 72 ΨΑΡΡΗ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

118 73 SPIES NICO BERNHARD 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

119 73 ΚΑΖΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

120 73 ΚΑΡΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

121 73 ΜΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

122 73 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

123 73 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

124 73 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

125 73 ΤΣΟΝΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

126 73 ΦΑΝΑΡΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

127 77 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

128 77 ΓΚΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

129 77 ΚΥΤΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6497/Α1-5717/28.09.22 Ω5Υ16ΣΙ-Σ92 

130 77 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

131 77 ΝΥΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

132 77 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΘΕΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

133 77 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6944/Α1-6183/11.10.21 ΨΞΦΓ6ΣΙ-5ΥΦ 

134 77 ΣΤΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

135 77 ΤΖΙΒΙΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6602/Α1-5831/30.09.21 ΩΤΘΨ6ΣΙ-4Φ7 

136 77 ΤΣΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

137 78 ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6389/Α1-5623/24.09.21 6Τ8Ε6ΣΙ-3ΘΒ 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

138 78 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

139 78 ΚΑΛΑΜΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

140 78 ΚΑΛΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

141 78 ΝΤΑΛΑΚΜΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

142 78 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

143 78 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6389/Α1-5623/24.09.21 6Τ8Ε6ΣΙ-3ΘΒ 

144 78 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

145 78 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

146 78 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

147 78 ΥΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

148 78 ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

149 79 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

150 79 ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

151 79 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

152 79 ΓΕΩΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

153 79 ΓΕΩΡΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

154 79 ΘΩΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

155 79 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

156 79 ΜΩΡΑΚΕΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

157 79 ΠΕΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΕΙΜΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

158 79 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

159 79 ΦΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

160 80 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

161 80 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

162 80 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

163 80 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

164 80 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

165 80 ΔΟΒΛΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

166 80 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

167 80 ΚΑΛΕΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

168 80 ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

169 80 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

170 80 ΛΕΚΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

171 80 ΛΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

172 80 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

173 80 ΡΕΜΟΥΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

174 80 ΣΤΙΒΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

175 80 ΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΣΕΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

176 80 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

177 80 ΦΑΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

178 80 ΦΩΤΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

179 81 ΔΙΑΣΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

180 81 ΖΑΓΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

181 81 ΚΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

182 81 ΜΙΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

183 81 ΞΥΡΑΦΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

184 81 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

185 81 ΡΟΥΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

186 81 ΧΑΙΡΠΑΛΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

187 82 ΒΟΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

188 82 ΚΑΠΡΙΤΣΑ ΧΡΥΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

189 82 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

190 82 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

191 82 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

192 82 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

193 82 ΠΕΡΙΣΟΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΣΤΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

194 85 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

195 85 ΓΚΑΤΖΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

196 85 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

197 85 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

198 85 ΚΑΚΟΤΑΡΙΤΗ ΕΛΙΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

199 85 ΚΑΡΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

200 85 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

201 85 ΛΑΓΙΟΣ ΞΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

202 85 ΜΑΧΠΟΥΠ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΙΩΣΗΦ ΧΑΜΝΤΙ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

203 85 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

204 85 ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

205 85 ΣΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

206 85 ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

207 85 ΦΡΑΓΚΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

208 85 ΦΡΑΤΖΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

209 86 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΝΘΗ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

210 86 ΓΕΡΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

211 86 ΓΟΥΝΤΙΚΙΑΝ ΑΡΝΤΑΣΕΣ ΜΑΡΝΤΥΡΟΥΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

212 86 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

213 86 ΚΟΚΚΑΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

214 86 ΛΑΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

215 86 ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

216 86 ΠΑΠΑΙΑΚΩΒΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

217 86 ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

218 86 ΤΣΕΠΕΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

219 87 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

220 87 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

221 87 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

222 87 ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΚΕΛΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

223 87 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

224 87 ΔΙΠΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

225 87 ΔΡΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

226 87 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

227 87 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6389/Α1-5623/24.09.21 6Τ8Ε6ΣΙ-3ΘΒ 

228 89 ΒΑΡΛΟΚΩΣΤΑ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

229 89 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

230 89 ΔΑΓΚΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

231 89 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

232 89 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

233 89 ΡΟΥΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

234 89 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

235 89 ΧΑΒΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

236 89 ΧΑΒΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

237 90 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

238 90 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

239 90 ΖΙΩΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

240 90 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

241 90 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

242 90 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

243 90 ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

244 90 ΣΑΒΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

245 90 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

246 90 ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

247 90 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

248 92 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

249 92 ΑΝΕΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

250 92 ΔΑΓΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΟΛΑΜΠΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

251 92 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

252 92 ΚΟΚΟΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

253 92 ΚΟΡΚΟΔΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

254 92 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

255 92 ΛΟΥΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

256 92 ΜΙΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

257 92 ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

258 92 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

259 92 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

260 92 ΣΑΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

261 92 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

262 92 ΣΚΟΥΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

263 92 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

264 92 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

265 92 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

266 94 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

267 94 ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

268 94 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

 
- Μεταφέρουμε τους παρακάτω σε άλλη Εποπτεία:  

 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

ΑΠΟ  77 
ΓΛΙΓΛΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

ΣΤΗΝ  66 

ΑΠΟ 77 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

ΣΤΗΝ  
79 

 

ΑΠΟ 77 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

ΣΤΗΝ  
66 

 

ΑΠΟ 89 
ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

ΣΤΗΝ  74 

 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 9 

- Διορθώνουμε στοιχεία ταυτοποίησης των παρακάτω: 
 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

ΑΠΟ 
56 
  

ΠΛΑΚΑΣ 
  

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
59 
  

ΖΕΡΕΥ 
  

ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΠΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΑΙΜΙΛΙΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

ΑΠΟ 
61 
  

ΠΑΠΑΙΩΝΝΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

6159/Α1-5418/13.09.21 
  

6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 
  ΣΕ  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  

ΑΠΟ 
63 
  

ΖΕΡΒΑΣ 
  

ΜΙΛΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  

6347/Α1-5587/22.09.21 
  

Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 
  ΣΕ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
64 
  

ΜΕΡΑΝΖΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΜΕΡΑΝΤΖΑΣ 

ΑΠΟ 
66 
  

ΚΟΤΣΙΛΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
  

6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΚΟΤΣΙΛΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟ 
67 
  

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
67 
  

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
  

ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
  

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
67 
  

ΜΠΑΒΑΒΕΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
  

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΜΑΠΒΑΒΕΑ--ΠΙΕΤΡΖΥΚ 

ΑΠΟ 
67 
  

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
  

ΝΕΦΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΝΕΦΕΛΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΠΟ 
67 
  

ΣΤΑΘΟΥΛΗ 
  

ΠΑΝΑΓ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΠΟ 
67 
  

ΦΑΣΟΥΛΑ 
  

ΜΑΡΙΑ 
  

ΧΑΡΑΜΠΟΣ 
6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΠΟ 
70 
  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
  

ΕΛΕΝΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΕΛΕΝΗ 

ΑΠΟ 
72 
  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
  

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΙΧΑΗΛ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

ΑΠΟ 
73 
  

ΚΑΤΩΜΕΡΗ 
  

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
  

ΓΕΩΡΓ 
6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟ 
73 
  

ΚΩΛΑΙΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΚΩΛΑΪΤΗ 

ΑΠΟ 
73 
  

ΚΩΛΑΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΚΩΛΑΪΤΗΣ 

ΑΠΟ 
73 
  

ΜΑΡΓΑΡΗΣ 
  

ΝΙΚΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟ 
73 
  

ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ 
  

ΦΩΤΕΙΝΗ 
  

ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΠΟ 
77 
  

PANAGIOTIS NTOUTSOULIS 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

6497/Α1-5717/28.09.22 
  

Ω5Υ16ΣΙ-Σ92 
  ΣΕ  ΝΤΟΥΤΣΟΥΛΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΑΠΟ 
78 
  

ΜΠΑΜΠΗΣ 
  

ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
6838/Α1-6093/07.10.21 
  

ΨΙ0Κ6ΣΙ-Ν34 
  ΣΕ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛEIOΣ 

ΑΠΟ 
80 
  

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
  

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 
5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΙΩΑΝΝΗΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΑΠΟ 
80 
  

ΙΑΚΩΒΑΚΗ 
  

ΙΑΚΩΒΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
  

6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 10 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

ΑΠΟ 
80 
  

ΚΑΡΠΟΥΖΑ 
  

ΑΣΗΜΙΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

6497/Α1-5717/28.09.22 
  

Ω5Υ16ΣΙ-Σ92 
  ΣΕ  ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΑΠΟ 
80 
  

ΛΑΒΙΔΑΣ 
  

ΚΩΣΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΑΠΟ 
80 
  

ΜΑΝΙΟΣ 
  

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
80 
  

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
  

ΝΙΚΟΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟ 
81 
  

ΒΛΑΧΑΚΗΣ 
  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  

ΑΠΟ 
82 
  

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
  

ΔΙΟΝΥΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
  

6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΠΟ 
82 
  

ΚΑΤΕΧΗΣ 
  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
  

ΑΝΑΣΤΑΣΙ 
5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΠΟ 
82 
  

ΠΑΠΑΟΙΩΑΚΕΙΜ 
ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΠΑΠΑΪΩΑΚΕΙΜ 

ΑΠΟ 
82 
  

ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ 
  

ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
  

6347/Α1-5587/22.09.21 
  

Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 
  ΣΕ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟ 
85 
  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
  

ΔΙΟΝΥΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

6159/Α1-5418/13.09.21 
  

6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 
  ΣΕ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΠΟ 
85 
  

ΤΖΟΒΛΑΣ 
  

ΝΙΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟ 
86 
  

ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

6443/Α1-5682/27.09.21 
  

6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 
  ΣΕ  ΣΤΕΦΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟ 
86 
  

ΠΛΑΤΩΝ 
  

ΕΥΑΓΓ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

6037/Α1-5305/08.09.21 
  

67316ΣΙ-2ΩΔ 
  ΣΕ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΠΟ 
87 
  

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΕΦΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  

6389/Α1-5623/24.09.21 
  

6Τ8Ε6ΣΙ-3ΘΒ 
  ΣΕ  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΑΠΟ 
89 
  

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
  

ΚΩΝΣΤ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΠΟ 
90 
  

ΒΛΑΓΚΟΥΛΗΣ 
  

ΓΕΩΡΓ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟ 
91 
  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
  

ΣΩΤΗΡΙΑ 
  

ΦΑΙΔΩΝ 
  

6347/Α1-5587/22.09.21 
  

Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 
  ΣΕ  

ΑΠΟ 
92 
  

ΜΗΝΑΙΔΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

6347/Α1-5587/22.09.21 
  

Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 
  ΣΕ  ΜΗΝΑΪΔΗ 

ΑΠΟ 
92 
  

ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

6443/Α1-5682/27.09.21 
  

6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 
  ΣΕ  ΣΤΟΥΡΑΪΤΗΣ 

ΑΠΟ 
92 
  

ΤΣΕΠΑΠΑΔΑΚΗ 
  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
  

ΕΛΕΥΘΕΡΙ 
5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
95 

  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

5794/Α1-5082/30.08.21 
  

6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 
  ΣΕ  ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 
 
 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ



 11 

2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
συμπληρωθεί και ισχύει.  

        
 
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες ΑΤΤΙΚΗΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

    
      

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

      Ακριβές Αντίγραφο 

                        Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
                             Διοικητικής Υποστήριξης 
                               Μαρουδιώ Παντελάκη 

  

ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ


		2021-11-22T13:22:50+0200
	Athens




